Rp.50.000.000,- (Lima Puluh Juta Rupiah); 
2. Biaya Administrasi untuk Pinjaman Korporasi sebesar Rp.5.000.000,- (Lima Juta Rupiah) per tahun; dan 
3. Biaya Lainnya. 

Sehingga total biaya yang harus dikeluarkan untuk pinjaman sebesar Rp.500 Milyar adalah sebesar Rp.55.000.000,- (Lima Puluh Lima Juta 
Rupiah). 

Pengajuan Permohonan Pinjaman Valas (USD dan Non USD) 
Nasabah mengajukan permohonan pinjaman untuk Segmen Korporasi dengan nominal pengajuan USD.100.000.000,- (Seratus Juta Dollar 
Amerika). Suku Bunga (Counter Rate) sebesar 7,5% s/d 8,25% per tahun.